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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue toBapa: TensoBast nymka Timberk TFH T30MDR

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-pushki/ timberk tfh t30mdr

Onucanue

TerutoBas mymka Timberk TFH T30MDR ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana HIsenus
[IpousBoaurens Kwurait

Tun mymku DneKkTpuyeckas
MomtHOCTE, KBT 3

ITnomane, M? 30

KaGenb B koMIiekTe Ectp

Pacxon Bo3myxa, M*/4 120
HarpeBatenbHbli 371€MEHT Kepamuueckuii
PerynupoBka tremneparypsl Ha

Bentunsmus 6e3 HarpeBa Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-pushki/_timberk_tfh_t30mdr

Hanpsioxenue, B
CereBas BUIIKa
dopma

Bun ynpasnenus

t HarpeBa Bo3ayxa, °C
3ammTa OT Ieperpena
YcraHoBka

INa6aputsr (BxIIxI'), mm
Bec, xr

lapanTtus

Bricora, cMm

[lupuna, cm

I'myOuna, cm

220 B
B xomruiekTe
KBagparnas

Mexanndeckuit
30

Ha

Hanosnbnas
240x235x255

4

1 rox

24

23.5

25.5

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



